

Percepto ApS
Gistrupparken 3, 9260 Gistrup

CVR-nr. 38 89 81 67

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2020.

Jakob Kirkegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Percepto ApS Gistrupparken 3 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 38 89 81 67
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jakob Kirkegaard
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomhed	Talmo ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 524 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttotab	-300	-4.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	526.257	-33.971
Andre finansielle indtægter	152	11.522
1 Øvrige finansielle omkostninger	-3.369	-285
Resultat før skat	522.740	-27.109
Skat af årets resultat	814	-1.496
Årets resultat	523.554	-28.605
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.257	-33.971
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	386.697	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.634
Disponeret i alt	523.554	-28.605

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	816.309	290.052
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>816.309</u>	<u>290.052</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>816.309</u>	<u>290.052</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	19.338
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	146.006	0
Tilgodehavender i alt	<u>146.006</u>	<u>19.338</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.168	161.438
Værdipapirer i alt	<u>88.168</u>	<u>161.438</u>
Likvide beholdninger	3.929	42.329
Omsætningsaktiver i alt	<u>238.103</u>	<u>223.105</u>
Aktiver i alt	<u>1.054.412</u>	<u>513.157</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	50.000	50.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	91.309	65.052
5 Overført resultat	671.708	285.011
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	923.617	508.063
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.749	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	30.510	0
Selskabsskat	96.536	1.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	130.795	5.094
Gældsforpligtelser i alt	130.795	5.094
Passiver i alt	1.054.412	513.157

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	3.369	285
	<u>3.369</u>	<u>285</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2019	225.000	225.000
Kostpris 30. september 2020	<u>225.000</u>	<u>225.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2019	65.052	599.023
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	526.257	-33.971
Udbytte	0	-500.000
Opskrivninger 30. september 2020	<u>591.309</u>	<u>65.052</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>816.309</u>	<u>290.052</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Talmo ApS	Aalborg	100 %
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2019	65.052	99.023
Resultatandel	26.257	-33.971
	<u>91.309</u>	<u>65.052</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	285.011	387.645
Årets overførte overskud eller underskud	<u>386.697</u>	<u>-102.634</u>
	<u>671.708</u>	<u>285.011</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2019	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
